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Najnowsze wiadomości
Komentuj (0)Udostępnij
Sport19 czerwca 202112:57
Tworków Cup. Sportowa walka rocznika 2010 [FOTO]
[image: Tworków Cup. Sportowa walka rocznika 2010 [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Zobacz galerię (21)
Reklama
	


Krzyżanowice: AKTUALIZACJA. Dziś, 19 czerwca, na boisku w Tworkowie toczyła się rywalizacja w przedostatnim turnieju ósmej edycji Tworków Cup. Na trzech boiskach rywalizowali piłkarze z rocznika 2010.

Udział wzięło dwanaście zespołów, które podzielono na trzy grupy. W każdej z nich wystąpiły po cztery ekipy z Polski i Czech.

Grupa A: AM Cracovia Kraków, FC Poruba (CZ), KS Rozwój Katowice, UKS Hattrick Głuchołazy

Grupa B: Rekord Bielsko-Biała, Reprzentacja Podokręgu Racibórz, FC Hlucin (CZ), MFK Havirov (CZ)

Grupa C: KKS Spójnia Zebrzydowice, Młody LKS Tworków, MKP Odra Centrum Wodzisław Śląski, FK SK Polanka (CZ)

Wyniki sobotniej rywalizacji rocznika 2010 - TUTAJ.

Autor: oprac. (greh), fot. Damian Matioszek, gpiszczan@naszraciborz.pl
Bądź na bieżąco z nowymi wiadomościami. Obserwuj portal naszraciborz.pl w Google News.
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Galeria zdjęć (21)
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Pokaż wszystkie zdjęcia
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Najczęściej czytane artykuły
Aktualności7 kwietnia 202422:33
Wyniki wyborów w Raciborzu. Wygrywa Jacek Wojciechowicz, ale będzie II tura
[image: Wyniki wyborów w Raciborzu. Wygrywa Jacek Wojciechowicz, ale będzie II tura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]194

Racibórz: Mamy już oficjalne wyniki wyborów prezydenckich w Raciborzu. Wygrał Jacek Wojciechowicz (Razem dla Raciborza z poparciem Koalicji 15 Października). 

red.


Aktualności8 kwietnia 202401:14
Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu
[image: Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.
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Aktualności8 kwietnia 202408:39
Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października
[image: Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]46

red.


Aktualności8 kwietnia 202409:24
Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH]
[image: Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]97

Racibórz: Jacek Wojciechowicz, jeśli wygra II turę wyborów, będzie miał większość w Radzie Miasta oraz otwartą współpracę z Powiatem Raciborskim. W obu samorządach rządzą Razem dla Raciborza, Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października. Mandat zdobyła Justyna Święty-Ersetic.

(waw)


Aktualności7 kwietnia 202416:51
Dane o frekwencji. W Raciborzu niższa niż w 2018 r. [DANE AKTUALIZOWANE]
[image: Dane o frekwencji. W Raciborzu niższa niż w 2018 r. [DANE AKTUALIZOWANE] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]23

red.
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Aktualności9 kwietnia 202408:39
Na placu zabaw przy Mysłowickiej ujawniono zwłoki
[image: Na placu zabaw przy Mysłowickiej ujawniono zwłoki - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202408:48
Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich
[image: Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]21

red.
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Aktualności7 kwietnia 202410:47
Stracił prawo jazdy w Roszkowie. Przesadził z prędkością
[image: Stracił prawo jazdy w Roszkowie. Przesadził z prędkością - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]9

KPP Racibórz


Aktualności8 kwietnia 202409:12
Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku
[image: Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Aktualności9 kwietnia 202410:26
W mieszkaniu przy Kościuszki ujawniono ciało w stanie rozkładu
[image: W mieszkaniu przy Kościuszki ujawniono ciało w stanie rozkładu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. poglądowe/arch. portalu
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Aktualności8 kwietnia 202409:08
W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze
[image: W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]4

(waw)


Aktualności7 kwietnia 202411:49
Planowane wyłączenia prądu w powiecie raciborskim
[image: Planowane wyłączenia prądu w powiecie raciborskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Tauron Dystrybucja
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Aktualności8 kwietnia 202409:03
W Kornowacu będzie druga tura
[image: W Kornowacu będzie druga tura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]6

red.


Aktualności8 kwietnia 202408:58
Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej
[image: Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]13

red.


Aktualności7 kwietnia 202418:08
Barcelona, Buenos Aires, Londyn, Chicago, RACIBÓRZ. Tak było na World Hat Walk w naszym mieści
[image: Barcelona, Buenos Aires, Londyn, Chicago, RACIBÓRZ. Tak było na World Hat Walk w naszym mieści - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Racibórz: World Hat Walk organizowany jest na całym świecie. W tym roku, do elitarnego grona 18 miast, został zakwalifikowany również Racibórz. Wydarzenie ma na celu promowanie nakryć głowy, ale także szeroko pojętej elegancji. Raciborska ekipa wzmocniona gośćmi z Wrocławia zebrała się na Rynku, przeszła Długą, Londzina, kładką, parkiem Zamkowym na zamek, gdzie zwiedzała odrestaurowane wnętrza dawnej siedziby Piastów.

(waw)
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Aktualności8 kwietnia 202412:10
Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO]
[image: Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Krzyżanowice: Do groźnie wyglądającego zderzenia dwóch pojazdów doszło w sobotę, 06.04., przed godziną 14 na skrzyżowaniu dróg na Krzyżanowice-Tworków-Owsiszcze i czeską Hat’. 

red., fot. FB/OSP KSRG Krzyżanowice, KPP Racibórz


Aktualności9 kwietnia 202410:47
Audi uderzyło w murek na krzanowickim Rynku [FOTO]
[image: Audi uderzyło w murek na krzanowickim Rynku [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP KSRG Krzanowice
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Aktualności7 kwietnia 202412:00
Z PTTK do Wrocławia. Raciborzanie zachwyceni
[image: Z PTTK do Wrocławia. Raciborzanie zachwyceni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał nadesłany


Aktualności8 kwietnia 202413:37
Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej
[image: Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112


Sport7 kwietnia 202418:15
Sportowe podsumowanie weekendu 
[image: Sportowe podsumowanie weekendu  - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Powiat: W trakcie weekendu nie brakowało sportowych emocji w wykonaniu zespołów z regionu. Sprawdź, jak poradziła sobie drużyna, której kibicujesz.

(greh)
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Aktualności9 kwietnia 202409:33
Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz
[image: Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

red.


Aktualności8 kwietnia 202410:43
Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach
[image: Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Grupa Gdzie Suszą #1
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Aktualności8 kwietnia 202410:21
Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi
[image: Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202410:53
Passat wjechał w tył opla w Makowie
[image: Passat wjechał w tył opla w Makowie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Maków


Aktualności9 kwietnia 202419:36
Oni żegnają się z Radą Miasta Racibórz
[image: Oni żegnają się z Radą Miasta Racibórz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]6

red.
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Aktualności7 kwietnia 202411:21
Furia wojów dla woja Ethana - piknik charytatywny z biegami pod Oborą
[image: Furia wojów dla woja Ethana - piknik charytatywny z biegami pod Oborą - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202419:09
Wybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów?
[image: Wybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]5

red.
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Aktualności8 kwietnia 202410:04
Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej
[image: Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202414:43
Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków
[image: Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu


Kultura i edukacja8 kwietnia 202416:08
Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini
[image: Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0
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Partnerzy portalu
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Aktualności8 kwietnia 202412:53
Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO]
[image: Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Nędza: Pocisk z okresu II wojny światowej ujawniono podczas prac w rowie melioracyjnym w Górkach Śląskich.

red., fot. FB/OSP Górki Śląskie


Aktualności9 kwietnia 202411:20
W Krowiarkach zapalił się komin wędzarni
[image: W Krowiarkach zapalił się komin wędzarni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Pietrowice Wielkie
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Aktualności8 kwietnia 202413:26
Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej
[image: Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112


Aktualności8 kwietnia 202412:48
Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ANS


Aktualności9 kwietnia 202409:51
Nocne zwiedzanie Zamku Piastowskiego [ZAPROSZENIE]
[image: Nocne zwiedzanie Zamku Piastowskiego [ZAPROSZENIE] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Najnowsze wydania gazety
[image: Nasz Racibórz 05.04.2024]
7 kwietnia 202412:45
Nasz Racibórz 05.04.2024

[image: Nasz Racibórz 29.03.2024]
29 marca 202415:21
Nasz Racibórz 29.03.2024

[image: Nasz Racibórz 22.03.2024]
21 marca 202421:40
Nasz Racibórz 22.03.2024

[image: Nasz Racibórz 15.03.2024]
14 marca 202421:35
Nasz Racibórz 15.03.2024
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